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Човек по нејзе оди
екологија со себе
води, планетата е
наша исто колку и
ваша

Човек по нејзе оди
екологија со себе
води, планетата е
наша исто колку и
ваша



Не фрлај шише за
убаво да се дише,
засади цвет за
поубав свет.

Не фрлај шише за
убаво да се дише,
засади цвет за
поубав свет.



Од фабрики чад да
не чади…
a во нивите овошје
за децата да се
сади.

Од фабрики чад да
не чади…
a во нивите овошје
за децата да се
сади.


